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 Møtedag:             Mandag kl. 18.00 - 19.00 
 Møtestad:            Klubbhuset til Hareid   
                                 IL, 6060 Hareid. 
 President:           Øystein Alme 
 Visepres:             Bernhard Harkjerr 
 Sekretær:            Arne G. Aschehoug 
 Kasserar:             Johs. J. Hareide 
 Past pres:            Karin S. Holstad 
 Styremedlem:    Eileen B. Hareide 
 Styremedlem:    Sverre J. Ulstein 
 Ansv.red.:            Hanne Rognan 
 Referent:             Hanne Rognan   
   
 
 
  
  

 Fødselsdager i mai: 
 
 Hallkjell Dahle  6. mai  
 Hanne Rognan   19. mai 
 Johan Ole Brandal   23. mai 
 Hans Otto Riise  27. mai 
 Sverre J. Ulstein  30. mai 
  
  
  
    
   
 
   
   

   
  

 

 

I skovens ly jeg sidder. 

 

 

I Skovens Ly jeg sidder 
 Ved Birkens Rod; 

 Blandt Vaarens Lyst og Kvidder 
 Synker mit Mod. 

 

 Men her, bag disse Skygger, 
 Jeg fandt et Skjul; 

 I Birkens Grene bygger 
 En stille Fugl. 

 

 Jeg skal en Vaardag huske 
 Med varigt Savn; 

 Da klang fra alle Buske 
 Et deiligt Navn. 

 

 Der er en Rune ristet 
 I Birkens Hud; 

 Den har sin Krone mistet, 
 Er gaaet ud.  

 

Johan Sebastian Welhaven 

 

 

 

 

 

 

 



 
Møte 4. mai 2015. 

Tema : Brannvesenet i Hareid kommune. 
 
Brannsjef Brubakk fortalte om brannvesenet i Hareid kommune. Vi fikk vite at det var første gang han holdt foredrag om dette som 
tema. 
 
Brannvesenet i Hareid er en kommunal tjeneste til forskjell  fra praksis i andre områder der det kan være interkommunalt. 
 
Budsjetett viser at 3,5 millioner kroner går til brannvernet. Det er fast 1 ¼ stilling  mens de resterende 20 personer blir tilkalt etter 
behov. Det er 2 personer på vakt til enhver tid. Hareid brannvesen disponerer 3 biler : 1 vaktbil , 1 mannskapsbil med slange, pumpe 
etc og 1 tankbil med 1000 liter vannkapasitet. Tankbilen skal om ikke lenge byttes ut  til en mer moderne modell. Av annet materiell 
kan nevnes bilbergingsutstyr og utstyr til røykdykking. Det er 6 røykdykkere blant mannskapet på 20. 
Alarmsentralen for Møre og Romsdal er i Ålesund. 
 
Brubakk har en stillingsprosent på 25% som brannsjef. For å oppnå 100% stilling må kommunen ha 20000 innbyggere. 
Risikovurderingen i Hareid kommune sies å være relativt lav. Gjennomfartstrafikken representerer naturligvis en viss risiko, og ellers 
kan nevnes brann og ulykker knyttet til sjukeheimen og industriforetak. 
 
Brannvernets oppdrag er variert og det kan nevnes brann, bilulykker, oljelekkasje m.m. For å være godt forberedt kreves det mye 
øvelse. Brannvesenet fører tilsyn og kontroll med skoler, barnehager, bedrifter osv, og man har jevnlig brannøvelser 
 
I 2014 hadde Hareid brannvesen totalt 67 utrykninger. Pr. 4/5 2015 har det vært 18 utrykninger. 

 
Møte 11. mai 2015. 
 
Presidenten åpnet møte og vi sang «Å Vestland, Vestland.» Presidenten opplyste om at informasjon fra Rotary Foundation lå fremme 
og det var bare å ta et eksemplar. 
 
Dagens foredragsholder varr Ann Magritt Bjåstad Vikebakk. I oktober 2013 startet hun   Bjåstad Vikebakk Advokatkontor på Hareid. 
Hun innledet med å fortelle om seg selv og sin bakgrunn. Hun er fra Hareid og hun har jobbet med flere ulike sider innenfor jus i 
tidligere jobber. Hun har ett unntak og det er strafferett. Hun sa at hun kunne ikke si så mye om de sakene hun jobber med, men at 
hun kom til å ta opp flere tema som hun mente er av allmenn interesse. 
 
Hun startet med å snakke om arv og arverett, og gav eksempler på sitasjoner om man er gift med barn, gift uten barn eller ugifit med/
uten barn. Hun sa at det er ingen begrensninger på hva man kan gi når man er i levende live, men at det er greit å ha et gavebrev. Der-
som  dette skal avkortes i dødsbo, må det beskrives, ellers regnes det som en gave. Hun gikk også inn på retten til å sitte i uskifte bo, 
og hvilke rettigheter og begrensninger det gir. 
 
Deretter tok Bjåstad Vikebakk for seg hva som skjer når man havner på en institusjon. Her er det en myte at kommunen kommer til å 
ta alle sparepengene. Hun har hatt flere klienter som har vært klar til å gi bort penger i arv, i stedet for at kommunen skulle ta penge-
ne. Hun sier at dette er ikke nødvendig. 
 
Hun snakket også om vergemålsloven. Det går raskere nå å få opprettet verge etter Fylkesmannen har overtatt ansvaret for dette. Ver-
ge skal realisere eiendeler og sette på kapitalkonto. Hun sa at det skal ikke gis forskudd på arv ved vergemål. 

    
Så snakket Bjåstad Vikebakk litt om eiendom. Hun sa at det er en fordel å rydde opp i 
hjemler og veiretter, og ha alt skriftlig. Hun nevnte også at dokumentavgidt gjelder ikke 
ved arv. 
 
Det var et interessant foredrag. Det ble både stilt spørsmål fra salen og det ble debatt 
rundt temaene som hun tok opp. 
Presidenten avsluttet møtet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Møte 18.mai 2015. 

Tema : omvising og informasjon om Comforts nye bygg i Saunesmarka. 
 

Frode Gjerde informerte om nybygget og bakgrunnen for at man satset på solcelleenergi spesielt  og i tillegg installerte et lite anlegg 
for vindenergi. For Frode Gjerde var vannboren varme eller varmepumpe ikke noe alternativ, men han ønsket å satse på fremtidens 
energikilde som han mente var solcelle. Anlegget til Comfort er det første i sitt slag i Norge  der man kombinerer solcellekraft og 
vindkraft. For Hareid Elektriske var dette et pilotprosjekt. 
 
For å etablere vindmølla var det nødvendig å innhente godkjennelse fra Ulstein kommune og Statens vegvesen. Kommunen var posi-
tiv til dette, mens Statens vegvesen godkjente under forutsetning at vindmølla var 50 meter fra riksvegen (p.g.a. blikkfang og den fare 
det kunne representere). 
 
På taket til Comforts anlegg har man montert solcellepanel. 60% av all oppvarming er fornybar energi. På solcellepanelet er det 25 
års garanti. 
 
Dersom man produserer mer energi enn det man har brukt for, skal strømleverandøren i regionen motta dette. Fra 1 januar 2016 blir 
strømleverandøren ( i vårt område Mørenett) pålagt å kjøpe overforbruket. 
 
Anleggskostnader ved solcellepanel er billigere enn ved vannboren varme. Det samme kan sies når det gjelder vedlikeholdskostnade-
ne. 
 
Torgeir Vattøy fra Hareid elektriske  informerte videre om firmaets solcelleplaner på nybygget på Raffelneset. Her vil man bygge et 
anlegg på samme måte som anlegget til Comfort. 
 
Det ble også sagt at tida er moden for at slike anlegg kan monteres i privathus. I slike tilfeller gir Enova  økonomisk støtte på kr. 
10000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


